



STC

OBJEDNÁVKA č. O250081

Datum objednávky: 10.03.2025

Odběratel: (fakturační adresa)	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1	Dodavatel:	NADOP-VÝROBA NÁBYTKU, a.s. Zahradní 1A 66444 Ořechov Česká republika
IČ:	00001279	IČ:	
DIČ:	CZ00001279	DIČ:	
Bankovní spojení:		Bankovní spojení:	
Unicredit Bank	Želetavská 1525/1, Praha 4, 113 80 č.ú. 200210002/2700 200210010/2700 (EUR)	SWIFT:	č.ú. IBAN:
Komerční banka a.s.	Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 43-4233980247/0100 (EUR) 107-142760267/0100 (GBP) 107-78250237/0100 (CHF)	Kontaktní osoba:	
Account No.:		Místo dodání:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město Praha 1
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.		Způsob dopravy:	Osobní
Rámcová smlouva:		Forma úhrady:	Převodem
		Splatnost dní:	

č.	Kód dodavatele	Popis	Množství	MJ	Cena MJ	Celkem bez DPH Kč	Dat.dodání
1		Vnitřní vybavení pracovišť a kanceláří Interní č.: REZIE00081 židle jídelna BUNNY GOLD DUB bez čalouění - 54 ks	54	ks	3 028,0000000	163 512,00	15.05.2025
2		Vnitřní vybavení pracovišť a kanceláří Interní č.: REZIE00081 6X židle jídelna BUNNY GOLD DUB VČ. ČALOUNĚNÍ LÁTKA ZELENÁ NOW OR NEVER	6	ks	3 462,0000000	20 772,00	15.05.2025
3		Přepravní služby Interní č.: REZIE00060 DOPRAVA ŽIDLÍ JÍDELNA (BALENÍ 2 KS)	30	ks	380,0000000	11 400,00	15.05.2025
4		Vnitřní vybavení pracovišť a kanceláří Interní č.: REZIE00081 6 KS JÍDELNÍ STŮL, podnož černá RAL 9003, stolová deska HPL LAMINAT FURNDERMAX 0665 FH lisovaný na DTD surové rozměr: 900x2000x38 mm	6	ks	13 301,0000000	79 806,00	15.05.2025
5		Vnitřní vybavení pracovišť a kanceláří Interní č.: REZIE00081 6 ks jídelní stůl podnož černá RAL9003, stolová deska HPL laminát Fundermax 0665 FH lisovaný na DTD surové rozměr: 900x900x38 mm	6	ks	7 577,0000000	45 462,00	15.05.2025
6		Přepravní služby Interní č.: REZIE00060 doprava stolů	1	ks	5 356,0000000	5 356,00	15.05.2025
7		Přepravní služby	1	ks	8 560,0000000	8 560,00	15.05.2025

Interní č.: REZIE00060

odborná montáž

Cena celkem bez DPH: 334 868,00 Kč

Dobrý den, na základě vaší nabídky č. 4325 objednáváme výše uvedený materiál/servis.

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a které jsou rovněž dostupné na adrese <https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky/>, a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP dostupnými na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele. Prodávající má povinnost vyřídit reklamaci ve lhůtě 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace - výjimka oproti výše uvedeným VOP.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Potvrzení dodavatele:

Potvrzujeme tuto objednávku číslo **O250081** a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje:	XXX
E-mail:	XXX
Tel.:	XXX

Za STC schválil:
